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AddSecure esittelee uuden 
palvelukokonaisuuden “AddSecure 
FleetVisionin” kaluston tehokkaaseen 
hallintaan 
 
AddSecure esittelee uuden yhtenäisen palvelukokonaisuuden, AddSecure 
FleetVisionin, joka auttaa kuljetusalan toimijoita hallitsemaan kalustoansa 
entistä tehokkaammin. FleetVision tekee kaluston monimutkaisesta 
hallinnasta selkeämpää muuntamalla datan konkreettiseksi 
suorituskyvyksi yhdistämällä ihmiset, ajoneuvot ja tiedon yhdeksi, 
skaalautuvaksi kokonaisuudeksi. 
 
AddSecure, johtava turvallisten IoT-yhteyksien ja kokonaisratkaisujen toimittaja, esittelee 
AddSecure FleetVisionin ”Connected to what matters” -kampanjan kautta. FleetVision 
kokoaa AddSecuren osaamisen ja ratkaisut yhden katon alle. Se tukee kuljetusyrityksiä 
heidän päivittäisessä työssään ja tuo kokonaiskuvaa strategisen päätöksenteon tueksi. 
 
"AddSecure FleetVision kiteyttää sen arvon, jonka tarjoamme asiakkaillemme – niin 
päivittäisinä työvälineinä kuin laajempina strategisina oivalluksina, joita pystymme 
tarjoamaan," kertoo Claes Ödman, AddSecuren Smart Transportin liiketoimintayksikön 
johtaja. 
"Nykyisessä tiukasti säännellyssä kuljetusalan ympäristössä tehtävämme on auttaa 
asiakkaitamme keskittymään olennaiseen – olipa se sitten tehokkuus, turvallisuus, 
säädöstenmukaisuus tai kasvu." 
 
FleetVision yhdistää kalustonhallinnan kaikki keskeiset toimijat kuljettajista ja 
liikenteenohjaajista aina IT-johtajiin ja toimitusjohtajiin asti tarjoten heille reaaliaikaista ja 
merkityksellistä tietoa päätöksenteon tueksi. Järjestelmän ytimessä ovat poikkeamiin 
perustuvat hälytykset, ennakoiva päätöksenteko sekä vaivaton yhteensopivuus olemassa 
olevien järjestelmien kanssa. 
 
Nykyiset AddSecuren asiakkaat jatkavat palveluidensa käyttöä normaalisti. FleetVision toimii 
laajempana kehyksenä, joka kuvastaa yhtiön asiakaskeskeistä ja integroitua toimintamallia. 
Samalla se on askel kohti älykkäämpää tulevaisuutta, jossa hyödynnetään tekoälyä, 
edistyneitä liiketoiminta-analyysejä ja joustavia SaaS-ratkaisuja asiakkaiden liiketoiminnan 
tukena. 
 

https://www.addsecure.fi/


  

  

 
 
 

2  For a safer and smarter world 

 

 "Tavoitteemme on yksinkertainen: haluamme auttaa kalustonhallinnan ammattilaisia 
muuttamaan operatiivisen monimutkaisuuden selkeydeksi ja helposti hallittavaksi 
kokonaisuudeksi," Ödman tiivistää. "FleetVisionin avulla tämä tavoite on mahdollista 
saavuttaa." 
 
Lisätietoja löydät verkkosivuiltamme: AddSecure FleetVision 
 
Lisätietoja:  
Johan Stråkander, Smart Transportin markkinointijohtaja, AddSecure  
johan.strakander@addsecure.com, +46 735 000071  
  
Kristina Grandin, viestintäjohtaja, AddSecure Group  
kristina.grandin@addsecure.com, +46 706 895208  
 
Tietoa AddSecuresta  
AddSecure on johtava eurooppalainen suojattujen IoT-yhteyksien ja kokonaisvaltaisten ratkaisujen toimittaja. Autamme asiakkaitamme 
liiketoiminnan kasvattamisessa sekä elintärkeiden toimintojen turvaamisessa. Liittämällä yhdistetyt, dataohjautuvat ja sensoripohjaiset 
ratkaisut parhaaseen mahdolliseen asiantuntemukseen, pystymme vastaamaan asiakkaidemme tarpeisiin toimialasta riippumatta. 
Tarjoamme hallittuja palveluita sekä yhdistämme minkä tahansa laitteen, joka tarvitsee turvallista viestintää ja tiedonsiirtoa. Turvallisia IoT-
ratkaisujamme käytetään muun muassa kiinteistöjen, hälytysten, kuljetusten ja logistiikan, henkilökohtaisen turvallisuuden, 
terveydenhuollon, rakentamisen, kuntien, koulujen, pelastuspalveluiden ja sähköverkkojen parissa. AddSecuren pääkonttori on 
Tukholmassa, Ruotsissa. Päämarkkinamme on Eurooppa, mutta palvelemme asiakkaita maailmanlaajuisesti. Yli 1 000 työntekijää auttaa 
tekemään maailmasta turvallisemman, älykkäämmän ja kestävämmän. 
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